2012 年 度 潜 水 作 业 机 构 资 质 审 评 结 果

公        示

根据《潜水作业机构资质管理办法》（中潜协字[2012]49 号）

的要求，2012 年 10 月 26 日在上海召开了潜水作业机构资质审评会

议，对 2012 年度申报单位提交的材料进行了审评。潜水打捞资质审

评委员会潜水组审评委员出席 11 人，超过应出席人数的三分之二，

审评结果合规、有效。现将 24 家获得潜水作业机构资质的单位名单

公示如下：

一、获得二级潜水作业机构资质的单位（1 家）

1、天津南江水下工程有限公司

二、获得三级潜水作业机构资质的单位（14 家）

1、深圳市金鳞海洋石油工程技术有限公司

2、上海圣协海洋工程有限公司

3、重庆市展宏图救助打捞有限责任公司

4、天津渤海万达海洋工程有限公司

5、上海高强水下工程有限公司

6、浙江蛟龙集团有限公司

7、青岛龙港船舶工程有限公司

8、深圳市蓝海潜水工程有限公司

9、杭州华能大坝安全工程技术有限公司

10、宁波市远东水下工程有限公司

 1

 2

11、浙江军西海洋工程有限公司

12、上海蛟龙海洋工程有限公司

13、秦皇岛四海海洋工程有限公司

14、天津天海海洋工程有限公司

三、获得四级潜水作业机构资质的单位（9 家）

1、盐城市荣泰打捞疏浚工程有限责任公司

2、盐城市沿江打捞疏浚工程有限公司

3、福州德瑞水下工程有限公司

4、深圳市德瑞水下工程有限公司

5、东营圣泽潜水工程有限责任公司

6、山东海上建港有限公司

7、南京扬子航务打捞工程有限公司

8、黑龙江航运救捞站

9、浙江海洋工程有限公司

本次潜水作业机构资质审评结果公示期 20 天，在公示期间若

对审评结果有异议，请与审评委办公室联系。

联 系 人： 王康康

联系电话：（010）65299809

潜水打捞资质审评委员会办公室

二〇一二年十月二十九日